
Usnesení - Příloha č. 02

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

KRÁL MILAN Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

STOJAN VÁCLAV Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Škurek Karel Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Škurek Martin Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Válek Bohumil Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Vondra Lukáš Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Jiskrová Pavlína Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Hroch Jiří Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Dostalík Stanislav Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Koláček Martin Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

ŠKUREK JIŘÍ Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Novotný Radek Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

Kulveit Michal Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

13

9

Žádost ve vazbě na odst. 3.2. pravidel programu vyřazen z dalšího posuzování z důvodu žadatel obdržel dotaci pro stávající včelaře v minulém roce 2022.

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.5. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 10. 

2. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

10

20 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

11

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.5. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 10. 

2. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

12

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.5. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 10. 

2. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

Žádost ve vazbě na odst. 3.2. pravidel programu vyřazen z dalšího posuzování z důvodu žadatel obdržel dotaci pro stávající včelaře v minulém roce 2022.

5

21 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.2. pravidel programu vyřazen z dalšího posuzování z důvodu žadatel obdržel dotaci pro stávající včelaře v minulém roce 2022.

8

25 000 10 000

20 000 10 000

1

16 100 8 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 10. 

2. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena v elektronické podobě a v papírové podobě byla doručena v 

rozpracovaném stavu bez čárového kódu.

Poř. číslo Žadatel

Celkové náklady realizované akce/projektu Požadovaná částka z rozpočtu OK Důvod nehodnocení žádosti

3

19 018 9 509 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

2

12 000 6 000
Žádost ve vazbě na odst. 8.6. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel požádal je o plemenný a chovný materiál a žádost na 

výzvu nedoplnil s úmyslem, žádat o povinnou položku, o nákup nových komletních nástavkových úlů.

Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

4

20 500 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

7

12 000 6 000
Žádost ve vazbě na odst. 3.2. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadateka žádala o dotaci pro začínající včelařka v posledních 

třech letech.

6

23 000 10 000

R ada Olomouckého kraje

7.1. – Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2023 – vyhodnocení

Usnesení - Příloha č. 02 – Seznam nehodnocených žádostí - A
37 (celkem 38)



Usnesení - Příloha č. 02

Mlčák Václav Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2023

Anonymizováno

Anonymizováno

13

14

10 000 5 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.5. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 10. 

2. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.5. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 10. 

2. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

R ada Olomouckého kraje

7.1. – Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2023 – vyhodnocení

Usnesení - Příloha č. 02 – Seznam nehodnocených žádostí - A
38 (celkem 38)


